
平成27年12月分

平成27年12月10日
羽村市立小中学校太陽光発電システム等設置工事設計業務委託(羽村市再生可能エネル
ギー等導入推進基金事業)

15500016 設備設計

4,678,560円

4,332,000円

3,024,000円

2,800,000円
一般競争入札 1 64.63％午前 9時 30分

電子入札サービ
ス

㈱明野設備研究所 羽村市外 平成27年12月11日 ～ 平成28年 3月15日

1 ㈱明野設備研究所 2,800,000 7
㈱綜企画設計 西東京支
店

6,500,000

2 ㈱土屋建築研究所 3,300,000 8 ㈱二十一設計 不参加

3 ㈱矢ヶ崎総合計画 4,300,000

4 ㈱大井建築設備研究所 4,500,000

5 ㈱白川建築設計事務所 4,590,000

6
㈱建設技術研究所 東京
本社

6,280,000


